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Rankinis refraktometras skysčiams PCE-010

Kaina:
68.88 € (be PVM)
83.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

RANKINIS REFRAKTOMETRAS SKYSČIAMS PCE-010
Nešiojamas kišeninis Brix refraktometras, skirtas naudoti su mažos koncentracijos permatomais skysčiais,
tokiais kaip vaisių ir daržovių sultys, klevų sula ir pramoniniai aušinimo skysčiai. PCE-010 yra rankinis
refraktometras, naudojamas mažos koncentracijos permatomų skysčių, tokių kaip vaisių ir daržovių sultys,
klevų sultys ir pramoniniai aušinimo skysčiai, sacharozės arba cukraus kiekiui nustatyti. Šis nešiojamasis
kišeninis Brikso refraktometras yra specialiai sukurtas didelio tikslumo rodmenims pateikti. Itin sklandžiai
fokusuojantis okuliaras užtikrina aukštos kokybės optiką, lengvai skaitomą skalę pusiau permatomame
mėlyname ir visiškai skaidriame fone. Aplinkos kambario apšvietimas suteikia pakankamai apšvietimo, kad
būtų galima aiškiai perskaityti rezultatus.

Komplekte yra: rankinis refraktometras PCE-010, pipetė, vartotojo vadovas, nešiojimo dėklas

PRIVALUMAI

Skirtas naudoti su mažos koncentracijos permatomais skysčiais, tokiais kaip vaisių ir daržovių
sultys, klevų sula ir pramoniniai aušinimo skysčiai
Itin sklandžiai fokusuojantis okuliaras
Aukštos kokybės optika
Lengvai nuskaitoma skalė
Norint aiškiai matyti rezultatus, reikalingas tik aplinkos apšvietimas
Rankinis, nešiojamas ir patogus naudoti
Įrengtas automatinis temperatūros kompensavimas (ATC), kad būtų galima tiksliai išmatuoti be
pakartotinio kalibravimo po darbinės temperatūros pakeitimo



TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: nuo 0 iki 10 % Brikso (sacharozės arba cukraus kiekis)
Tikslumas: ±0,1 %
Skiriamoji geba: ±0,1 %

Bendrieji techniniai duomenys

Kalibravimas: nulinis kalibravimas distiliuotu vandeniu esant 20 °C temperatūrai
Automatinio temperatūros kompensavimo (ATC) diapazonas: nuo 10 °C iki 30 °C
Matmenys: apie 172 x 20 mm skersmuo
Svoris: apie 260 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


